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Kasa fiskalna mająca postać oprogramowania  

SDF-3 

Odczyt kopii bezpieczeństwa w PMBrowser 

COMP S.A. ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa 

Oddział Centrum Technologii Sprzedaży z siedzibą w Nowym Sączu, 

ul. Nawojowska 118, 33-300 Nowy Sącz 

Wsparcie techniczne kasy SDF-3: email: sdf3@novitus.info, tel.  +48 18 444 00 63 
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Informacje ogólne 

 

Do odczytu danych z kasy SDF-3 potrzebne jest narzędzie PMBrowser, służy ono do odczytu i 

przeglądania pamięci fiskalnych urządzeń online, w tym kas wirtualnych. Narzędzie jest 

przeznaczone dla komputerów z systemem Windows, nie ma możliwości zainstalowania go na 

urządzeniach z innym systemem operacyjnym. 

 

Pobranie i instalacja programu PMBrowser 

Program jest dostępny na stronie producenta w zakładce programy serwisowe na stronie 

dostępnej pod linkiem: https://novitus.pl/programy-serwisowe  

 

 

 

 

W zależności od aktualizacji wersja może ulec zmianie. Zalecamy korzystać zawsze z najnowszej 

dostępnej wersji na stronie. Po pobraniu programu z powyższego linku należy go zainstalować 

na komputerze. 

 

Odczyt danych z kopii bezpieczeństwa 

W celu otworzenia kopii bezpieczeństwa z kasy należy uruchomić program PMBrowser, z górnej 

belki wybrać opcję „Otwórz”, a następnie „Otwórz plik kopii danych urządzenia”. 

 

 

 

 

 

https://novitus.pl/programy-serwisowe
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W wyświetlonym oknie należy zaznaczyć pobraną z Panelu klienta kopię danych i wybrać opcję 

„Otwórz”. Można dodatkowo zaznaczyć opcję „Ignoruj błąd sumy kontrolnej”. 

 

 

 

W programie pojawi się pasek postępu odczytywania danych. Proces ten jest zależny od 

wielkości bazy kasy, z jakiej została wykonana kopia. 

 

 

 

Po zakończeniu pobierania wyświetlą się wszystkie dokumenty, jakie wygenerowała kasa fiskalna 

podczas swojej pracy. 
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Dane te powinny być przechowywane zgodnie z ogólnymi przepisami podatkowymi.  

Jeśli na kasie fiskalnej został zakończony tryb fiskalny, takie dane powinny być archiwizowane 

przez 5 lat od daty zamknięcia trybu fiskalnego kasy. 

 


